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# FECHA FIN. NIA ALUMNO ESTADO MATRÍCULA TURNO

1 15/07/2020 a las 12:30 ABAD BARBERÁ, JAVIER Matriculado/a B

2 25/06/2020 a las 15:01 AKHERRAZ BIOUALIOUEN, ISMAEL Matriculado/a A

3 30/06/2020 a las 13:19 ALCOCER ESTEBAN, FLORI Matriculado/a A

4 25/06/2020 a las 18:33 ÁLVAREZ MARCILLO, PAOLA FERNANDA Matriculado/a A

5 02/09/2020 a las 19:02 AYALA MARTÍNEZ, ANA Matriculado/a B

6 15/07/2020 a las 18:32 BASTÍAS MANRESA, PABLO Matriculado/a B

7 30/07/2020 a las 10:56 BERCARU , IZABELA ROZA Matriculado/a B

8 23/06/2020 a las 17:37 BERNÁ MARTÍNEZ, MANUEL Matriculado/a B

9 22/07/2020 a las 13:51 BOX QUINTO, SERGIO Matriculado/a B

10 30/06/2020 a las 02:12 FRUCTUOSO MARTINEZ, MIRIAM Matriculado/a A

11 02/09/2020 a las 19:06 FUENTES MURCIA, MARÍA PENDIENTE TRAER A

12 29/06/2020 a las 19:19 GARCÍA BAEZA, SANDRA CONCEPCIÓN Matriculado/a NO

13 30/06/2020 a las 09:45 GARCÍA GARCÍA, MARÍA JÉSICA Matriculado/a NO

14 29/06/2020 a las 19:22 GARCÍA MORENO, ANA ÉVELIN Matriculado/a A

15 30/06/2020 a las 13:14 JIMÉNEZ HAJIBI, CARMEN Matriculado/a A

16 03/09/2020 a las 15:19 LEMASSUY GUALDA, JULIE PENDIENTE TRAER B

17 23/06/2020 a las 17:44 LÓPEZ ALARCÓN, SARA Matriculado/a B

18 30/06/2020 a las 19:43 LÓPEZ DELGADO, JUAN FRANCISCO PENDIENTE TRAER B

19 30/06/2020 a las 02:11 MAINATO MAINATO, JANETH BEATRIZ Matriculado/a A

20 MOLINA COSTA, DIANA Pendiente online/PENDIENTE TRAER B

21 15/07/2020 a las 09:47 MOLINA GÁLVEZ, VANESA Matriculado/a NO

22 26/06/2020 a las 20:42 MOUSSAID  , WIJDANE Matriculado/a A

23 27/06/2020 a las 13:25 NIÑEROLA RIQUELME, FRANCISCO PASCUAL Matriculado/a B

24 30/06/2020 a las 02:11 ORMAZA ORMAZA, MARÍA MAGDALENA Matriculado/a A

25 30/06/2020 a las 13:06 POVEDA GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL Matriculado/a B

26 15/09/2020 a las 21:26 RIQUELME ANIORTE, INMACULADA Matriculado/a NO

27 29/06/2020 a las 12:21 RUIZ GARCIA, CRISTINA Matriculado/a A

28 25/06/2020 a las 19:17 SÁNCHEZ VELASCO, ELOY Matriculado/a B

29 25/06/2020 a las 18:57 SANTOS ALEDO, DAVID Matriculado/a A

30 29/06/2020 a las 13:34 SOLER LOPEZ, ANDREA DE LA MERCED Matriculado/a B

31 26/06/2020 a las 14:44 TABIA  , MARYEM Matriculado/a A

32 15/07/2020 a las 09:30 VICENTE ROCAMORA, VICTORIA Matriculado/a NO
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1 25/06/2020 a las 15:01 AKHERRAZ BIOUALIOUEN, ISMAEL Matriculado/a A

2 30/06/2020 a las 13:19 ALCOCER ESTEBAN, FLORI Matriculado/a A

3 25/06/2020 a las 18:33 ÁLVAREZ MARCILLO, PAOLA FERNANDA Matriculado/a A

4 30/06/2020 a las 02:12 FRUCTUOSO MARTINEZ, MIRIAM Matriculado/a A

5 02/09/2020 a las 19:06 FUENTES MURCIA, MARÍA PENDIENTE TRAER A

6 29/06/2020 a las 19:22 GARCÍA MORENO, ANA ÉVELIN Matriculado/a A

7 30/06/2020 a las 13:14 JIMÉNEZ HAJIBI, CARMEN Matriculado/a A

8 30/06/2020 a las 02:11 MAINATO MAINATO, JANETH BEATRIZ Matriculado/a A

9 26/06/2020 a las 20:42 MOUSSAID  , WIJDANE Matriculado/a A

10 30/06/2020 a las 02:11 ORMAZA ORMAZA, MARÍA MAGDALENA Matriculado/a A

11 29/06/2020 a las 12:21 RUIZ GARCIA, CRISTINA Matriculado/a A

12 25/06/2020 a las 18:57 SANTOS ALEDO, DAVID Matriculado/a A

13 26/06/2020 a las 14:44 TABIA  , MARYEM Matriculado/a A

14 15/07/2020 a las 12:30 ABAD BARBERÁ, JAVIER Matriculado/a B

15 02/09/2020 a las 19:02 AYALA MARTÍNEZ, ANA Matriculado/a B

16 15/07/2020 a las 18:32 BASTÍAS MANRESA, PABLO Matriculado/a B

17 30/07/2020 a las 10:56 BERCARU , IZABELA ROZA Matriculado/a B

18 23/06/2020 a las 17:37 BERNÁ MARTÍNEZ, MANUEL Matriculado/a B

19 22/07/2020 a las 13:51 BOX QUINTO, SERGIO Matriculado/a B

20 03/09/2020 a las 15:19 LEMASSUY GUALDA, JULIE PENDIENTE TRAER B

21 23/06/2020 a las 17:44 LÓPEZ ALARCÓN, SARA Matriculado/a B

22 30/06/2020 a las 19:43 LÓPEZ DELGADO, JUAN FRANCISCO PENDIENTE TRAER B

23 MOLINA COSTA, DIANA Pendiente online/PENDIENTE TRAER B

24 27/06/2020 a las 13:25 NIÑEROLA RIQUELME, FRANCISCO PASCUAL Matriculado/a B

25 30/06/2020 a las 13:06 POVEDA GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL Matriculado/a B

26 25/06/2020 a las 19:17 SÁNCHEZ VELASCO, ELOY Matriculado/a B

27 29/06/2020 a las 13:34 SOLER LOPEZ, ANDREA DE LA MERCED Matriculado/a B

28 29/06/2020 a las 19:19 GARCÍA BAEZA, SANDRA CONCEPCIÓN Matriculado/a NO

29 30/06/2020 a las 09:45 GARCÍA GARCÍA, MARÍA JÉSICA Matriculado/a NO

30 15/07/2020 a las 09:47 MOLINA GÁLVEZ, VANESA Matriculado/a NO

31 15/09/2020 a las 21:26 RIQUELME ANIORTE, INMACULADA Matriculado/a NO

32 15/07/2020 a las 09:30 VICENTE ROCAMORA, VICTORIA Matriculado/a NO
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